
港口镇2023年7月低保家庭公示
经批准以下对象纳入最低生活保障范围，现进行公示。
监督电话：88410093

序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

1 港口社区居民委员会 陈灿辉 2 3382.0

2 港口社区居民委员会 陈权明 1 1592.0

3 港口社区居民委员会 顾耀光 3 2296.0

4 港口社区居民委员会 关燕金 2 2723.0

5 港口社区居民委员会 胡惠珊 1 1691.0

6 港口社区居民委员会 黄少鼎 1 561.0

7 港口社区居民委员会 黄少英 1 1691.0

8 港口社区居民委员会 黄文清 3 4146.0

9 港口社区居民委员会 梁卫玲 1 1691.0

10 港口社区居民委员会 梁细根 3 4082.0

11 港口社区居民委员会 梁志伟 2 3382.0

12 港口社区居民委员会 刘一艺 1 1691.0

13 港口社区居民委员会 陆小伟 1 911.0

14 港口社区居民委员会 罗权辉 1 1922.0

15 港口社区居民委员会 苏寅辉 2 1582.0

16 港口社区居民委员会 谭桂炎 1 1691.0

17 港口社区居民委员会 徐明森 1 1091.0

18 港口社区居民委员会 叶富辉 2 3033.0

19 港口社区居民委员会 叶子健 3 515.0

20 港口社区居民委员会 邝紫麒 1 1691.0

21 新港社区居民委员会 莫怡静 3 4374.0

22 群众社区居民委员会 陈建明 1 1691.0

23 群众社区居民委员会 高带喜 1 1691.0

24 群众社区居民委员会 高少群 1 1065.0

25 群众社区居民委员会 郭鉴全 1 1211.0

26 群众社区居民委员会 何桂英 3 3684.0

27 群众社区居民委员会 李荣坤 5 8455.0

28 群众社区居民委员会 梁桂森 1 1691.0

29 群众社区居民委员会 梁华根 1 1691.0

30 群众社区居民委员会 梁计梳 1 1691.0

31 群众社区居民委员会 梁镜流 1 1691.0

32 群众社区居民委员会 梁荣强 1 1691.0

33 群众社区居民委员会 梁润华 1 1691.0

34 群众社区居民委员会 梁胜峰 1 1691.0

35 群众社区居民委员会 梁晓亮 3 4593.0

36 群众社区居民委员会 梁有根 1 1691.0

37 群众社区居民委员会 林洪泉 2 3265.0

38 群众社区居民委员会 卢家杰 1 956.0

39 群众社区居民委员会 卢仙开 1 1556.0

40 群众社区居民委员会 欧玉珍 3 4189.0

41 群众社区居民委员会 苏容强 2 1455.0

42 群众社区居民委员会 苏伟权 3 3195.0

43 群众社区居民委员会 吴培基 1 1404.0

44 群众社区居民委员会 吴三根 1 1393.0
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序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

45 群众社区居民委员会 吴伟朝 2 1184.0

46 群众社区居民委员会 吴雪葵 1 1691.0

47 群众社区居民委员会 伍桂华 3 1541.0

48 群众社区居民委员会 冼玉兰 1 1691.0

49 民主社区居民委员会 冯月好 1 1691.0

50 民主社区居民委员会 何金英 3 2893.0

51 民主社区居民委员会 黄财根 1 1691.0

52 民主社区居民委员会 黄静雯 2 2583.0

53 民主社区居民委员会 梁玉婵 3 2304.0

54 民主社区居民委员会 林根基 1 1691.0

55 民主社区居民委员会 谭卫强 4 1630.0

56 民主社区居民委员会 吴锡海 2 2915.0

57 民主社区居民委员会 伍文倩 2 3134.0

58 群乐社区居民委员会 陈连胜 1 1691.0

59 群乐社区居民委员会 黄建祥 2 735.0

60 群乐社区居民委员会 梁锦明 2 3382.0

61 群乐社区居民委员会 梁可姗 1 1211.0

62 群乐社区居民委员会 梁润娣 2 2902.0

63 群乐社区居民委员会 林明坤 1 1691.0

64 群乐社区居民委员会 林耀根 1 1691.0

65 群乐社区居民委员会 苏锦洪 1 1691.0

66 群乐社区居民委员会 苏玉带 1 1691.0

67 群乐社区居民委员会 吴建文 1 1691.0

68 群乐社区居民委员会 吴丽霞 1 1691.0

69 群乐社区居民委员会 吴日兴 1 1691.0

70 群乐社区居民委员会 徐锡荣 1 1401.0

71 群乐社区居民委员会 覃绮雲 1 1691.0

72 石特社区居民委员会 关伟文 3 3860.0

73 石特社区居民委员会 梁洁敏 1 1691.0

74 石特社区居民委员会 梁结玲 4 4955.0

75 石特社区居民委员会 梁锦辉 1 1691.0

76 石特社区居民委员会 林焕好 4 1833.0

77 石特社区居民委员会 吴汉文 5 3054.0

78 石特社区居民委员会 吴学灵 1 1922.0

79 石特社区居民委员会 吴志辉 1 1691.0

80 石特社区居民委员会 周华森 3 4907.0

81 胜隆社区居民委员会 卢金娣 1 1691.0

82 胜隆社区居民委员会 杨镜流 1 1691.0

83 胜隆社区居民委员会 杨英旗 1 1691.0

84 西街社区居民委员会 冯晓欣 1 1922.0

85 西街社区居民委员会 冯照伟 2 1896.0

86 西街社区居民委员会 何家惠 1 1691.0

87 西街社区居民委员会 黄建文 1 1258.0

88 西街社区居民委员会 黄金荣 1 1691.0

89 西街社区居民委员会 黄丽华 2 1691.0

90 西街社区居民委员会 赖桂珍 5 2956.0

91 西街社区居民委员会 李桂源 2 1934.0
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序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

92 西街社区居民委员会 梁凤英 4 2069.0

93 西街社区居民委员会 梁洪申 1 1691.0

94 西街社区居民委员会 梁金凤 3 4593.0

95 西街社区居民委员会 梁锦添 2 2771.0

96 西街社区居民委员会 梁润添 1 1369.0

97 西街社区居民委员会 林倚霞 1 1691.0

98 西街社区居民委员会 卢锡强 2 1405.0

99 西街社区居民委员会 莫银凤 3 1999.0

100 西街社区居民委员会 彭容娇 5 4648.0

101 西街社区居民委员会 茹云开 2 3382.0

102 西街社区居民委员会 吴柏全 1 1691.0

103 西街社区居民委员会 吴楚欣 2 3074.0

104 西街社区居民委员会 吴桂好 3 5073.0

105 西街社区居民委员会 吴加发 1 1691.0

106 西街社区居民委员会 吴间娣 4 1729.0

107 西街社区居民委员会 吴建明 1 1691.0

108 西街社区居民委员会 吴建英 1 1691.0

109 西街社区居民委员会 吴九妹 1 1691.0

110 西街社区居民委员会 吴卫珍 2 1404.0

111 西街社区居民委员会 吴岳鹏 1 573.0

112 西街社区居民委员会 谢荣全 3 4496.0

113 西街社区居民委员会 徐国坤 2 2554.0

114 西街社区居民委员会 杨月连 2 2683.0

115 西街社区居民委员会 叶丽兴 2 2902.0

116 下南村民委员会 陈金坤 1 1691.0

117 下南村民委员会 邓健敏 2 2804.0

118 下南村民委员会 邓照英 3 2506.0

119 下南村民委员会 关天养 1 1691.0

120 下南村民委员会 黄坤友 1 1222.0

121 下南村民委员会 黄林全 1 1691.0

122 下南村民委员会 黄彐珍 3 1361.0

123 下南村民委员会 霍松添 1 1691.0

124 下南村民委员会 李浩然 1 1922.0

125 下南村民委员会 李焕华 3 1127.0

126 下南村民委员会 李俊杰 2 3382.0

127 下南村民委员会 梁和生 3 4593.0

128 下南村民委员会 梁结碧 3 1035.0

129 下南村民委员会 梁金兰 2 2902.0

130 下南村民委员会 梁满根 1 1211.0

131 下南村民委员会 梁引娣 1 1691.0

132 下南村民委员会 林少君 3 5073.0

133 下南村民委员会 刘国志 1 1691.0

134 下南村民委员会 罗带全 1 1272.0

135 下南村民委员会 罗科洪 1 1562.0

136 下南村民委员会 罗梨娇 3 2102.0

137 下南村民委员会 罗秋月 1 1922.0

138 下南村民委员会 罗镇华 1 1922.0
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序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

139 下南村民委员会 麦焕佳 1 1173.0

140 下南村民委员会 麦焕坚 1 1173.0

141 下南村民委员会 全汉杰 1 1922.0

142 下南村民委员会 全燕平 1 1922.0

143 下南村民委员会 苏桂洪 1 720.0

144 下南村民委员会 苏荣泉 1 1211.0

145 下南村民委员会 苏紫荧 2 3382.0

146 下南村民委员会 吴润全 1 1691.0

147 下南村民委员会 吴卫华 1 1691.0

148 下南村民委员会 吴新华 1 1691.0

149 下南村民委员会 吴杏华 3 2614.0

150 下南村民委员会 吴雪珍 2 2115.0

151 下南村民委员会 吴裕光 4 2409.0

152 下南村民委员会 徐洪枝 1 1004.0

153 下南村民委员会 杨宝光 1 1040.0

154 下南村民委员会 周柔柔 1 1391.0

155 下南村民委员会 周润满 1 1691.0

156 下南村民委员会 岑芷滢 1 1691.0

157 中南村民委员会 冯超文 2 3382.0

158 中南村民委员会 冯洪根 1 567.0

159 中南村民委员会 冯瑞兴 3 5073.0

160 中南村民委员会 关培根 3 2823.0

161 中南村民委员会 关平根 1 1691.0

162 中南村民委员会 关泉胜 1 1691.0

163 中南村民委员会 何柳英 2 3382.0

164 中南村民委员会 胡平好 1 1290.0

165 中南村民委员会 胡平生 1 1211.0

166 中南村民委员会 黄炳坤 3 4921.0

167 中南村民委员会 黄浩然 1 1691.0

168 中南村民委员会 黄结胜 1 1211.0

169 中南村民委员会 黄连根 1 1691.0

170 中南村民委员会 黄牛仔 1 1691.0

171 中南村民委员会 黄兴华 1 1691.0

172 中南村民委员会 黎宝欢 3 4566.0

173 中南村民委员会 黎权辉 4 1473.0

174 中南村民委员会 梁朝忠 4 2959.0

175 中南村民委员会 梁金彩 1 1691.0

176 中南村民委员会 梁开枝 1 1395.0

177 中南村民委员会 梁林波 3 2911.0

178 中南村民委员会 梁日全 3 4057.0

179 中南村民委员会 梁有强 2 3382.0

180 中南村民委员会 梁兆华 5 7212.0

181 中南村民委员会 林丽 3 2596.0

182 中南村民委员会 卢炳财 3 4593.0

183 中南村民委员会 卢俊明 1 1922.0

184 中南村民委员会 罗开根 1 1211.0

185 中南村民委员会 罗敏婷 1 1922.0

第 4 页，共 14 页



序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

186 中南村民委员会 罗锡洪 4 4690.0

187 中南村民委员会 罗绮婷 1 1922.0

188 中南村民委员会 苏振辉 2 1330.0

189 中南村民委员会 吴丽娥 4 3883.0

190 中南村民委员会 杨智锋 3 5073.0

191 中南村民委员会 曾淑献 1 1691.0

192 中南村民委员会 张玉华 1 1691.0
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港口镇2023年7月低保家庭公示
经批准以下对象纳入最低生活保障范围，现进行公示。
监督电话：88410093

序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

1 港口社区居民委员会 陈灿辉 2 3382.0

2 港口社区居民委员会 陈权明 1 1592.0

3 港口社区居民委员会 顾耀光 3 2296.0

4 港口社区居民委员会 关燕金 2 2723.0

5 港口社区居民委员会 胡惠珊 1 1691.0

6 港口社区居民委员会 黄少鼎 1 561.0

7 港口社区居民委员会 黄少英 1 1691.0

8 港口社区居民委员会 黄文清 3 4146.0

9 港口社区居民委员会 梁卫玲 1 1691.0

10 港口社区居民委员会 梁细根 3 4082.0

11 港口社区居民委员会 梁志伟 2 3382.0

12 港口社区居民委员会 刘一艺 1 1691.0

13 港口社区居民委员会 陆小伟 1 911.0

14 港口社区居民委员会 罗权辉 1 1922.0

15 港口社区居民委员会 苏寅辉 2 1582.0

16 港口社区居民委员会 谭桂炎 1 1691.0

17 港口社区居民委员会 徐明森 1 1091.0

18 港口社区居民委员会 叶富辉 2 3033.0

19 港口社区居民委员会 叶子健 3 515.0

20 港口社区居民委员会 邝紫麒 1 1691.0



港口镇2023年7月低保家庭公示
经批准以下对象纳入最低生活保障范围，现进行公示。
监督电话：88410093

序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

1 民主社区居民委员会 冯月好 1 1691.0

2 民主社区居民委员会 何金英 3 2893.0

3 民主社区居民委员会 黄财根 1 1691.0

4 民主社区居民委员会 黄静雯 2 2583.0

5 民主社区居民委员会 梁玉婵 3 2304.0

6 民主社区居民委员会 林根基 1 1691.0

7 民主社区居民委员会 谭卫强 4 1630.0

8 民主社区居民委员会 吴锡海 2 2915.0

9 民主社区居民委员会 伍文倩 2 3134.0



港口镇2023年7月低保家庭公示
经批准以下对象纳入最低生活保障范围，现进行公示。
监督电话：88410093

序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

1 群乐社区居民委员会 陈连胜 1 1691.0

2 群乐社区居民委员会 黄建祥 2 735.0

3 群乐社区居民委员会 梁锦明 2 3382.0

4 群乐社区居民委员会 梁可姗 1 1211.0

5 群乐社区居民委员会 梁润娣 2 2902.0

6 群乐社区居民委员会 林明坤 1 1691.0

7 群乐社区居民委员会 林耀根 1 1691.0

8 群乐社区居民委员会 苏锦洪 1 1691.0

9 群乐社区居民委员会 苏玉带 1 1691.0

10 群乐社区居民委员会 吴建文 1 1691.0

11 群乐社区居民委员会 吴丽霞 1 1691.0

12 群乐社区居民委员会 吴日兴 1 1691.0

13 群乐社区居民委员会 徐锡荣 1 1401.0

14 群乐社区居民委员会 覃绮雲 1 1691.0



港口镇2023年7月低保家庭公示
经批准以下对象纳入最低生活保障范围，现进行公示。
监督电话：88410093

序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

1 群众社区居民委员会 陈建明 1 1691.0

2 群众社区居民委员会 高带喜 1 1691.0

3 群众社区居民委员会 高少群 1 1065.0

4 群众社区居民委员会 郭鉴全 1 1211.0

5 群众社区居民委员会 何桂英 3 3684.0

6 群众社区居民委员会 李荣坤 5 8455.0

7 群众社区居民委员会 梁桂森 1 1691.0

8 群众社区居民委员会 梁华根 1 1691.0

9 群众社区居民委员会 梁计梳 1 1691.0

10 群众社区居民委员会 梁镜流 1 1691.0

11 群众社区居民委员会 梁荣强 1 1691.0

12 群众社区居民委员会 梁润华 1 1691.0

13 群众社区居民委员会 梁胜峰 1 1691.0

14 群众社区居民委员会 梁晓亮 3 4593.0

15 群众社区居民委员会 梁有根 1 1691.0

16 群众社区居民委员会 林洪泉 2 3265.0

17 群众社区居民委员会 卢家杰 1 956.0

18 群众社区居民委员会 卢仙开 1 1556.0

19 群众社区居民委员会 欧玉珍 3 4189.0

20 群众社区居民委员会 苏容强 2 1455.0

21 群众社区居民委员会 苏伟权 3 3195.0

22 群众社区居民委员会 吴培基 1 1404.0

23 群众社区居民委员会 吴三根 1 1393.0

24 群众社区居民委员会 吴伟朝 2 1184.0

25 群众社区居民委员会 吴雪葵 1 1691.0

26 群众社区居民委员会 伍桂华 3 1541.0

27 群众社区居民委员会 冼玉兰 1 1691.0



港口镇2023年7月低保家庭公示
经批准以下对象纳入最低生活保障范围，现进行公示。
监督电话：88410093

序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

1 石特社区居民委员会 关伟文 3 3860.0

2 石特社区居民委员会 梁洁敏 1 1691.0

3 石特社区居民委员会 梁结玲 4 4955.0

4 石特社区居民委员会 梁锦辉 1 1691.0

5 石特社区居民委员会 林焕好 4 1833.0

6 石特社区居民委员会 吴汉文 5 3054.0

7 石特社区居民委员会 吴学灵 1 1922.0

8 石特社区居民委员会 吴志辉 1 1691.0

9 石特社区居民委员会 周华森 3 4907.0



港口镇2023年7月低保家庭公示
经批准以下对象纳入最低生活保障范围，现进行公示。
监督电话：88410093

序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

1 西街社区居民委员会 冯晓欣 1 1922.0

2 西街社区居民委员会 冯照伟 2 1896.0

3 西街社区居民委员会 何家惠 1 1691.0

4 西街社区居民委员会 黄建文 1 1258.0

5 西街社区居民委员会 黄金荣 1 1691.0

6 西街社区居民委员会 黄丽华 2 1691.0

7 西街社区居民委员会 赖桂珍 5 2956.0

8 西街社区居民委员会 李桂源 2 1934.0

9 西街社区居民委员会 梁凤英 4 2069.0

10 西街社区居民委员会 梁洪申 1 1691.0

11 西街社区居民委员会 梁金凤 3 4593.0

12 西街社区居民委员会 梁锦添 2 2771.0

13 西街社区居民委员会 梁润添 1 1369.0

14 西街社区居民委员会 林倚霞 1 1691.0

15 西街社区居民委员会 卢锡强 2 1405.0

16 西街社区居民委员会 莫银凤 3 1999.0

17 西街社区居民委员会 彭容娇 5 4648.0

18 西街社区居民委员会 茹云开 2 3382.0

19 西街社区居民委员会 吴柏全 1 1691.0

20 西街社区居民委员会 吴楚欣 2 3074.0

21 西街社区居民委员会 吴桂好 3 5073.0

22 西街社区居民委员会 吴加发 1 1691.0

23 西街社区居民委员会 吴间娣 4 1729.0

24 西街社区居民委员会 吴建明 1 1691.0

25 西街社区居民委员会 吴建英 1 1691.0

26 西街社区居民委员会 吴九妹 1 1691.0

27 西街社区居民委员会 吴卫珍 2 1404.0

28 西街社区居民委员会 吴岳鹏 1 573.0

29 西街社区居民委员会 谢荣全 3 4496.0

30 西街社区居民委员会 徐国坤 2 2554.0

31 西街社区居民委员会 杨月连 2 2683.0

32 西街社区居民委员会 叶丽兴 2 2902.0



港口镇2023年7月低保家庭公示
经批准以下对象纳入最低生活保障范围，现进行公示。
监督电话：88410093

序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

1 下南村民委员会 陈金坤 1 1691.0

2 下南村民委员会 邓健敏 2 2804.0

3 下南村民委员会 邓照英 3 2506.0

4 下南村民委员会 关天养 1 1691.0

5 下南村民委员会 黄坤友 1 1222.0

6 下南村民委员会 黄林全 1 1691.0

7 下南村民委员会 黄彐珍 3 1361.0

8 下南村民委员会 霍松添 1 1691.0

9 下南村民委员会 李浩然 1 1922.0

10 下南村民委员会 李焕华 3 1127.0

11 下南村民委员会 李俊杰 2 3382.0

12 下南村民委员会 梁和生 3 4593.0

13 下南村民委员会 梁结碧 3 1035.0

14 下南村民委员会 梁金兰 2 2902.0

15 下南村民委员会 梁满根 1 1211.0

16 下南村民委员会 梁引娣 1 1691.0

17 下南村民委员会 林少君 3 5073.0

18 下南村民委员会 刘国志 1 1691.0

19 下南村民委员会 罗带全 1 1272.0

20 下南村民委员会 罗科洪 1 1562.0

21 下南村民委员会 罗梨娇 3 2102.0

22 下南村民委员会 罗秋月 1 1922.0

23 下南村民委员会 罗镇华 1 1922.0

24 下南村民委员会 麦焕佳 1 1173.0

25 下南村民委员会 麦焕坚 1 1173.0

26 下南村民委员会 全汉杰 1 1922.0

27 下南村民委员会 全燕平 1 1922.0

28 下南村民委员会 苏桂洪 1 720.0

29 下南村民委员会 苏荣泉 1 1211.0

30 下南村民委员会 苏紫荧 2 3382.0

31 下南村民委员会 吴润全 1 1691.0

32 下南村民委员会 吴卫华 1 1691.0

33 下南村民委员会 吴新华 1 1691.0

34 下南村民委员会 吴杏华 3 2614.0

35 下南村民委员会 吴雪珍 2 2115.0

36 下南村民委员会 吴裕光 4 2409.0

37 下南村民委员会 徐洪枝 1 1004.0

38 下南村民委员会 杨宝光 1 1040.0

39 下南村民委员会 周柔柔 1 1391.0

40 下南村民委员会 周润满 1 1691.0

41 下南村民委员会 岑芷滢 1 1691.0



港口镇2023年7月低保家庭公示
经批准以下对象纳入最低生活保障范围，现进行公示。
监督电话：88410093

序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

1 中南村民委员会 冯超文 2 3382.0

2 中南村民委员会 冯洪根 1 567.0

3 中南村民委员会 冯瑞兴 3 5073.0

4 中南村民委员会 关培根 3 2823.0

5 中南村民委员会 关平根 1 1691.0

6 中南村民委员会 关泉胜 1 1691.0

7 中南村民委员会 何柳英 2 3382.0

8 中南村民委员会 胡平好 1 1290.0

9 中南村民委员会 胡平生 1 1211.0

10 中南村民委员会 黄炳坤 3 4921.0

11 中南村民委员会 黄浩然 1 1691.0

12 中南村民委员会 黄结胜 1 1211.0

13 中南村民委员会 黄连根 1 1691.0

14 中南村民委员会 黄牛仔 1 1691.0

15 中南村民委员会 黄兴华 1 1691.0

16 中南村民委员会 黎宝欢 3 4566.0

17 中南村民委员会 黎权辉 4 1473.0

18 中南村民委员会 梁朝忠 4 2959.0

19 中南村民委员会 梁金彩 1 1691.0

20 中南村民委员会 梁开枝 1 1395.0

21 中南村民委员会 梁林波 3 2911.0

22 中南村民委员会 梁日全 3 4057.0

23 中南村民委员会 梁有强 2 3382.0

24 中南村民委员会 梁兆华 5 7212.0

25 中南村民委员会 林丽 3 2596.0

26 中南村民委员会 卢炳财 3 4593.0

27 中南村民委员会 卢俊明 1 1922.0

28 中南村民委员会 罗开根 1 1211.0

29 中南村民委员会 罗敏婷 1 1922.0

30 中南村民委员会 罗锡洪 4 4690.0

31 中南村民委员会 罗绮婷 1 1922.0

32 中南村民委员会 苏振辉 2 1330.0

33 中南村民委员会 吴丽娥 4 3883.0

34 中南村民委员会 杨智锋 3 5073.0

35 中南村民委员会 曾淑献 1 1691.0

36 中南村民委员会 张玉华 1 1691.0



港口镇2023年7月低保家庭公示
经批准以下对象纳入最低生活保障范围，现进行公示。
监督电话：88410093

序号 社区(村) 户主姓名 保障人口数 保障金额(元)

1 新港社区居民委员会 莫怡静 3 4374.0


